
ZARZĄDZENIE NR 17/2012 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

z dnia 2 kwietnia 2012 r. 
w sprawie zasad używania sztandaru PWSZ w Tarnowie 

 
Na podstawie § 2 ust. 5 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 
uchwalonego Uchwałą nr 10/2012 Senatu PWSZ w Tarnowie z dnia 24 lutego 2012 r.  
w sprawie zatwierdzenia Statutu PWSZ w Tarnowie, zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Sztandar PWSZ w Tarnowie o wyglądzie określonym w załączniku nr 2 do Statutu 
PWSZ w Tarnowie jest używany podczas podniosłych uroczystości na terenie Uczelni 
oraz poza nią. 

2. Sztandarowi towarzyszy poczet sztandarowy. 
 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

REKTOR 
 

prof. dr hab. Stanisław Komornicki 
 


